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Comisién Nacional de Cultura Fisica y Deporte

CONCEPTO

Hacienda
Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Ajustes por Cambios

Generado del

Ejercicio

de Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

2016
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio 2016

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio

Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Hacienda SEdEE
Pl'Jinca/P_atrimonio Generado de
ORI Ejercicios Anteriores
[o] (o]
959,371,714 0
956,713,788 0
2,657,926 0
0 0
0 2,035,896,573
0 0
0 -332,029,118
0 2,367,925,691
0 0
959,371,714 2,035,896,573
0 0
0 0
0 0
0 0
(o] -818,790,432
0 0
0 79,716,294
0 -898,506,726
0 0
959,371,714 1,217,106,141

O O O o o

-148,650,466
-148,650,466
0
0
0

-148,650,466

0

0
0
0
-356,988,332
-356,988,332
0
0
0

-356,988,332

O O OO O o O oo o o o

O O O oo O oo o

(o]

959,371,714
956,713,788
2,657,926

0
1,887,246,107
-148,650,466
-332,029,118
2,367,925,691
0
2,846,617,821

0

0

0

0
-1,175,778,764
-356,988,332
79,716,294
-898,506,726

0

1,819,489,523

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autoriz6: Dr. OSCAR JUAREZ DAVIS
SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION
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DIRECTOR DE FINANZAS
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